
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.45.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Przyrów XIV/94/2020 z dnia 26.06.2020r.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

᠆ Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

᠆ Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

Id: F61C806E-07E6-4237-80C8-2C8B166D7DAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.45.2020 z dnia 26.06.2020

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 377 977,00 178 700,00 1 556 677,00

60017 Drogi wewnetrzne 245 000,00 178 700,00 423 700,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

245 000,00 178 700,00 423 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 735,00 10 000,00 178 735,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 735,00 10 000,00 178 735,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00 10 000,00 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 010,00 16 600,00 28 610,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 212,00 16 600,00 27 812,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 212,00 16 600,00 27 812,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 622 407,00 -843,00 4 621 564,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 465 177,00 -843,00 2 464 334,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 463 177,00 -843,00 2 462 334,00

758 Różne rozliczenia 5 926 914,00 -90 801,00 5 836 113,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 096 860,00 -90 801,00 3 006 059,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 096 860,00 -90 801,00 3 006 059,00

801 Oświata i wychowanie 167 405,00 15 623,00 183 028,00

80104 Przedszkola 113 405,00 15 623,00 129 028,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 405,00 15 623,00 109 028,00

852 Pomoc społeczna 609 222,00 1 000,00 610 222,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 1 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F61C806E-07E6-4237-80C8-2C8B166D7DAF. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 1 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 497 065,00 -7 000,00 3 490 065,00

90095 Pozostała działalność 471 813,00 -7 000,00 464 813,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

48 000,00 -7 000,00 41 000,00

Razem: 21 177 123,81 123 279,00 21 300 402,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F61C806E-07E6-4237-80C8-2C8B166D7DAF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów OR.0050.45.2020 z dnia 26.06.2020

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 739 077,77 253 617,00 992 694,77

60017 Drogi wewnetrzne 572 537,77 253 617,00 826 154,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 537,77 253 617,00 817 154,77

750 Administracja publiczna 2 061 002,00 -44 561,00 2 016 441,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 824 079,00 -44 561,00 1 779 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 379,00 -18 764,00 1 036 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00 -22 710,00 173 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 000,00 -3 087,00 23 913,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 010,00 16 600,00 28 610,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 212,00 16 600,00 27 812,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 600,00 16 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 409 046,40 15 623,00 1 424 669,40

80101 Szkoły podstawowe 1 003 946,40 0,00 1 003 946,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 201,00 8 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 946,40 -1 201,00 9 745,40

80104 Przedszkola 170 000,00 15 623,00 185 623,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 15 623,00 185 623,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 848 981,52 1 000,00 4 849 981,52

90095 Pozostała działalność 831 607,29 1 000,00 832 607,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 959,36 -4 000,00 53 959,36

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 000,00 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 200,00 1 000,00 62 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 925,61 -15 000,00 476 925,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 000,00 -15 000,00 229 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

244 000,00 -15 000,00 229 000,00

Razem: 10 886 873,43 227 279,00 11 114 152,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F61C806E-07E6-4237-80C8-2C8B166D7DAF. Podpisany Strona 1




